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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 1% prot. Shkodér, mé i/ﬁ/.2020

VENDIM

N /3 das /Y /d%2020

Komisica Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 14.07.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2(15 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e arsimit t& larté né
Republik in e Shqipérisé, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe senc¢ :in akademik nZ USH”, neni 6, pika 2, germa ¢

VENDOSI

1. Frijimin e Komisonit Zgjedhor n¢ Fakultetin e Shkencave t& Edukimit me k&t
[ $7bérje:
- Arben Hoti
- Ergys Pirani
- Edona Hebovija
- Pranvera Kraja (sekretare)
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I y vendim hyn né€ fugi menjeheré.

¢ ekretare :
I ugena Bisha ;

Anétarg
¢ rian Gjura___ &~
 atjon Nurja Marsel Nilaj ‘7
¢ ebastjan Mjekaj_KunDER f@ Megan Krahi




